PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2024
	№
	4138

                                                        г.Боровичи

О создании Согласительной комиссии по урегулированию
замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения
об отказе в согласовании проекта внесения изменений в
Генеральный план Сушанского сельского поселения
Боровичского муниципального района Новгородской области
В соответствии с частью 3 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», в целях урегулирования замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения Правительства Новгородской области от 13.11.2024 № ПО-01-76/5500-И «Об отказе в согласовании проекта внесения изменений в Генеральный план Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области», на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Согласительную комиссию по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта «Внесение изменений в Генеральный план Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области» (далее Согласительная комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав Согласительной комиссии.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальных сайтах

рм

2

Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Сушанского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 19.11.2024 № 4138

СОСТАВ

Согласительной комиссии по урегулированию замечаний,

послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта «Внесение изменений в Генеральный план

Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального

 района Новгородской области»

	Мелешев М.Е.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Образцова О.С.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела по земельным вопросам комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Иманкулова О.В.
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	-
	представитель министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области (по согласованию)

	-
	представитель министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области (по согласованию)

_____________________